Государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения города Красноуфимска»

В связи с вступлением в силу с 01.01.2020 года новых федеральных
стандартов госсектора по приказам Минфина от 07.12.2018 №
256н «Запасы», от 30.05.2018 № 124н «Резервы. Раскрытие информации об
условных обязательствах и условных . активах», от 29.06.2018 №
145н «Долгосрочные договоры».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести соответствующие изменения в учетную политику учреждения.

2. Обеспечить переход на применение новой учетной политики с 01.01.2020г.

3. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в
учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота.

2. Контроль за данным приказом возложить на главного бухгалтера Назмиеву

П Р И К А З

30 декабря 2019 года №312
г. Красноуфимск

О внесении изменений в учетную политику 2019г
(в редакции приказа от 19.08.2019 № 219)

Н. В.

Директор Ю. В. Шиблева

С приказом ознакомлена: Н. В. Назмиева

ВЕРНО: